iFuerte.,

Coahuila

esy

INGRESOS CORRIENTES
Impuestos
Contribuciones a la Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos, Productos y Aprovechamientos Corrientes
Rentas de la Propiedad
Ventas de Bienes y Servicios de Entidades del Gobierno
Subsidios y Subvenciones Recibidos por Ent. Empresariales
Transferencias, Asignaciones y Donativos Corrientes
Participaciones

INGRESOS DE CAPITAL
Venta (Disposicion) de Activos
Disminucién de Existencias
Incremento de la depreciacion, amortizacion, estimaciones y
provisiones acumuladas
Transferencias, asignaciones y donativos de capital recibidos
Recuperacion de inversiones financieras realizadas con fines de
politica

47,701,551,405
3,718,737,640
510,065,278
2,800,148,317

424,455,000
40,248,145,170

469,876,148
11,528,684
43,819
77,861,286

380,442,359

48,171,427,553
3,730,266,324
510,109,097
2,878,009,603

424,455,000
40,628,587,529

25,225,541,739
1,959,990,140
311,034,280
1,965,906,695

140,826,607
20,847,784,017

25,225,541,739
1,959,990,140
311,034,280
1,965,906,695

140,826,607
20,847,784,017

22,476,009,666
1,758,747,500
199,030,998
834,241,622

283,628,393
19,400,361,153

TOTAL DE INGRESOS

47,701,551,405

469,876,148

48,171,427,553

25,225,541,739

25,225,541,739




