

## Informe de Avance de Gestión Financiera del 2do. Trimestre 2018 SECRETARIA DE FINANZAS

## Estado Analítico de Ingresos por Clasificación Economica Del 1 de enero al 30 de junio de 2018

Rubro de Ingresos	Ingreso					
	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	Diferencia
	(1)	(2)	(3= 1 + 2)	(4)	(5)	(6 = 5 - 1)
INGRESOS CORRIENTES Impuestos Contribuciones a la Seguridad Social Contribuciones de Mejoras Derechos, Productos y Aprovechamientos Corrientes Rentas de la Propiedad Ventas de Bienes y Servicios de Entidades del Gobierno	47,701,551,405 3,718,737,640 - 510,065,278 2,800,148,317 -	<b>469,876,148</b> 11,528,684 - 43,819 77,861,286 -	48,171,427,553 3,730,266,324 - 510,109,097 2,878,009,603 -	25,225,541,739 1,959,990,140 - 311,034,280 1,965,906,695 - -	25,225,541,739 1,959,990,140 - 311,034,280 1,965,906,695 -	- 1,758,747,500
Subsidios y Subvenciones Recibidos por Ent. Empresariales Transferencias, Asignaciones y Donativos Corrientes Participaciones	- 424,455,000 40,248,145,170	- - 380,442,359	- 424,455,000 40,628,587,529	140,826,607 20,847,784,017	140,826,607 20,847,784,017	- - 283,628,393 - 19,400,361,153
INGRESOS DE CAPITAL  Venta (Disposición) de Activos  Disminución de Existencias		- - -	-	- - -	-	
Incremento de la depreciación, amortización, estimaciones y provisiones acumuladas	-	-	-	-	-	-
Transferencias, asignaciones y donativos de capital recibidos Recuperación de inversiones financieras realizadas con fines de política	-	-	-	-	-	-
TOTAL DE INGRESOS	47,701,551,405	469,876,148	48,171,427,553	25,225,541,739	25,225,541,739	-